

MKK Holding ApS
Kirkegade 36, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 02 39 35

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | MKK Holding ApS Kirkegade 36 7430 Ikast CVR-nr.: 25 02 39 35 Stiftet: 7. oktober 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 23. regnskabsår |
| Direktion | Michael Kjær |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing |
| Bankforbindelse | Vestjysk Bank |
| Dattervirksomheder | JB-MK Udlejning A/S, Ikast V.I.B. ApS, Ikast Kjær 4you ApS, Ikast Kjær 4you2 ApS, Ikast |
| Kapitalinteresser | Kjær Company A/S, Ikast Kjær2Move ApS, Ikast |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021/22 udgør et overskud på 1.950 tkr. mod et overskud i 2020/21 på 1.854 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 14.195 tkr.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2022/23 for koncernen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|--|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -22.912 | -18.432 |
| Bruttoresultat | -22.912 | -18.432 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.959.295 | 1.921.252 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -6.141 | -39.687 |
| Andre finansielle indtægter | 40.500 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -20.053 | -14.578 |
| Resultat før skat | 1.950.689 | 1.848.555 |
| 2 Skat af årets resultat | -594 | 4.994 |
| Årets resultat | 1.950.095 | 1.853.549 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 114.400 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.653.154 | 2.401.565 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 182.541 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.048.016 |
| Disponeret i alt | 1.950.095 | 1.853.549 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 11.924.168 | 10.264.873 |
| 4 | Kapitalinteresser | 1.584.831 | 1.582.972 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.508.999</u> | <u>11.847.845</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>13.508.999</u> | <u>11.847.845</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.286.597 | 3.112.840 |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.335.484 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 213.422 | 116.886 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.835.503</u> | <u>3.229.726</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>3.835.503</u> | <u>3.229.726</u> |
| | Aktiver i alt | <u>17.344.502</u> | <u>15.077.571</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 12.478.499 | 10.825.345 |
| Overført resultat | 1.477.347 | 1.294.806 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | 14.080.846 | 12.545.151 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 155.383 | 146.999 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.726.470 | 1.982.917 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.492 | 55.650 |
| Selskabsskat | 260.690 | 341.806 |
| Anden gæld | 5.221 | 5.048 |
| Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte | 114.400 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.263.656 | 2.532.420 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.263.656 | 2.532.420 |
| Passiver i alt | 17.344.502 | 15.077.571 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|--|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 125.000 | 10.825.345 | 1.294.806 | 300.000 | 12.545.151 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.653.154 | 182.541 | 0 | 1.835.695 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 114.400 | 0 | 114.400 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -114.400 | 0 | -114.400 |
| | 125.000 | 12.478.499 | 1.477.347 | 0 | 14.080.846 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 20.053 | 14.578 |
| | 20.053 | 14.578 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 594 | -4.994 |
| | 594 | -4.994 |
| | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 422.500 | 922.500 |
| Afgang i årets løb | 0 | -500.000 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 422.500 | 422.500 |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | 9.842.373 | 8.243.780 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 1.959.295 | 1.921.252 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | -22.659 |
| Udbytte | -300.000 | -300.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | 11.501.668 | 9.842.373 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 11.924.168 | 10.264.873 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos MKK Holding ApS |
|----------------------------|-----------|-------------------|------------------|---|
| JB-MK Udlejning A/S, Ikast | 50 % | 15.604.315 | 1.901.450 | 7.802.158 |
| V.I.B. ApS, Ikast | 70 % | 1.429.633 | 19.614 | 1.000.743 |
| Kjær 4you ApS, Ikast | 85 % | 2.050.143 | 391.596 | 1.742.622 |
| Kjær 4you2 ApS, Ikast | 85 % | 1.621.935 | 778.804 | 1.378.645 |
| | | 20.706.026 | 3.091.464 | 11.924.168 |

Noter

| | 30/6 2022 | 30/6 2021 |
|--|------------------|------------------|
| 4. Kapitalinteresser | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 600.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 8.000 | 600.000 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 608.000 | 600.000 |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | 982.972 | 5.665 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -6.141 | -22.693 |
| Overkurs ved emission | 0 | 1.000.000 |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | 976.831 | 982.972 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 1.584.831 | 1.582.972 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos MKK Holding ApS |
|-------------------------|-----------|------------------|----------------|--|
| Kjær Company A/S, Ikast | 25 % | 6.307.324 | -24.562 | 1.576.831 |
| Kjær2Move ApS, Ikast | 20 % | 40.000 | 0 | 8.000 |
| | | 6.347.324 | -24.562 | 1.584.831 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i de tilknyttede virksomheder er indlagt til sikkerhed for engagement med Vestjysk Bank.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution, begrænset til 1.200 tkr., for JB-MK Udlejning A/S' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgør pr. 30. juni 2022 en gæld på 622 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for V.I.B. ApS' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgør pr. 30. juni 2022 en gæld på 1.425 tkr.

Selskabet har afgivet kaution, begrænset til 2.700 tkr., for Kjær Company A/S' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgør pr. 30. juni 2022 en gæld på 28.061 tkr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet kaution for Kjær 4you ApS' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgør pr. 30. juni 2022 en gæld på 3.982 tkr.

Selskabet har afgivet kaution for Kjær 4you2 ApS' engagement med Vestjysk Bank. Engagementet udgør pr. 30. juni 2022 en gæld på 523 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 261 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.